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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielnie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
na zadanie pn.: ,,Budowa placu zabaw przy ul. Mostowej na Zawislu”

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia wplynely pytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje
Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie zjazd linowy o diugosci 22 m oraz wysokosci urzgdzenia 3,05 m
(wysokos¢ swobodnego upadku — 1 m)?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z punktem 18 opisu w projekcie budowlanym, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzgdzen
rownowaznych lub wiekszych/lepszych niz te podane w opracowaniu jako przyktadowe.

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia o podanych powyzej parametrach.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie Bocianie gniazdo o wymiarach 2,9 x 2 m, wysoko$¢ catkowita urzadzenia
2,4 m (wysoko$¢ swobodnego upadku - 1,4 m)?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z punktem 18 opisu w projekcie budowlanym, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen
rownowaznych lub wiekszych/lepszych niz te podane w opracowania jako przykiadowe.

Zamawiajacy dopuszcza wskazane powyZzej urzadzenie.

Pytanie nr 3:

W projekcie wskazany jest zjazd linowy (tyrolka) przeznaczony do montazu na teranie spadzistym tzn
bez platformy startowe;.

Na projektowanym placu nie przewidziano wzniesien, pagorkow, etc. Powierzchnia placu bedzie plaska. Czy
w zwigzku z tym Zamawiajacy dopuszcza montaz zjazdu linowego wyposazonego w platforme startowa?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zjazdu linowego z podestem.

Pytanie nr 4:

W czesci opisowej projektu wskazano, ze nawierzchnie nalezy wykona¢ ze Zwiru plukanego 2-8 mm o grubosci
warstwy min. 45 cm.

Na rysunku nr 2 (przekroje nawierzchni) wskazano ze grubos¢ zwiru powinna wynosic 30 cm.

Zgodnie z obowigzujaca norma, dla wszystkich projektowanych urzadzen wysokos¢ swobodnego upadku nie
przekracza 200 cm w zwigzku z czym wystarczajaca bedzie nawierzchnia o grubosci 20 cm + 10 cm na osiadanie
materialu, czyli facznie 30 cm.

Jaka grubo$¢ nawierzchni nalezy ulozy¢ na projektowanym placu zabaw?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zgodnie z czescig rysunkowa nalezy zastosowaé nawierzchnig zwirowa o grubosci 30 cm

Pytanie nr 5:

Prosze o wyjasnienie czy rozbiorka budynku mieszkalnego zlokalizowanego na mapie jako ,RUINA" wchodzi
w zakres przedmiotu zadania?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Budynek do rozbiorki miesci sie na dzialce sasiadujacej, ktora nie jest objeta przedsigwzigciem inwestycyjnym.



Pytanie nr 6:

Prosze o odpowiedZ czy po stronie Zamawiajacego jest wniesienie oplaty zgodnie z decyzja o pozwoleniu na
wycinke drzew w przypadku gdy nasadzenia zastepcze zrealizowane przez Wykonawce zachowajg zywotnosé
w okresie rocznej pielegnacii zgodnie z zapisami SIWZ a nie zachowajg zywotnosci do 3 fat od nasadzenia?
Odpowiedz na pytanie nr 6;

Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy rocznej pielegnacji nasadzen zastepczych |1 utrzymanie ich
w dobrej kondycii fitosanitarnej w tym okresie.

Pytanie nr 7:

Prosze o cdpowiedz czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni trawiastej siewem mieszankg traw wraz
z humusowaniem o grubosci 20 cm? Jesli tak, to prosze o podanie powierzchni w m2 przewidzianej do wykonania
nawierzchni trawiastej oraz o odpowied? czy wiw nawierzchnia wchodzi w zakres rocznej pielegnacii zieleni?
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Oznaczony na planie teren zielony jest jako istnigjacy. Przedmiar robdt | dokumentacja techniczna nie obejmuje
wykonania terendw zielonych.

Pytanie nr 8:

Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga wykonania urzadzen placu zabaw ze stali nierdzewnej czy
stali ocynkowanej malowanej proszkowo oraz zastosowanie plyt HDPE czy HPL? Wskazane rodzaje materiatow
pochodzg z roznych grup cenowych, ktore istotnie wptywajg na wyliczenie ceny calosci urzadzen.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Specyfikacja jednoznacznie okredla, ze poszczegblne urzadzenia placu zabaw wykonane sg ze stali nierdzewnej
oraz profili stalowych ocynkowanych malowanych proszkowo. W przedstawionych w specyfikacji urzadzeniach
zastosowano zaréwno plyty z tworzywa HPL oraz HDPE.

Pytanie nr 9:

Prosimy o usuniecie zapisow umowy §13 ust. 1 pkt 1lit. p} oraz §9 ust. 5. {j. Kierownik budowy jest zobowiazany
na wezwanie Zamawiajaceqo (przekazane telefonicznie, faksem lub za pomoca poczty elektronicznej) stawié sie
osobiscie w Wydziale Inwestycji Urzedu Miasta Wioclawek w ciagu 5 godzin od chwili odebrania wezwania’.
Powyzsze zapisy sq niekorzysine dia Oferenta, maja na celu karanie wykonawcy §13 ust. 1 pkt 1lit. p) oraz
wymuszajg na Wykonawcy i Kierowniku budowy pozostanie w ciaglej dyspozycji Zamawiajacego co generuje
dodatkowo duze koszty.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia zmian do zapisow umowy.

Pytanie nr 10:
Jaka jest powierzehnia terenu zielonego do wykonania przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Oznaczony na planie teren zielony jest jako istniejacy. Przedmiar robot | dokumentacja techniczna nie obejmuje
wykonania terenow zielonych.

Pytanie nr 11:

Czy na powierzchni terenu zielonego nalezy przewidzie¢ nowa warstwe humusu o grubosci 20 cm?
Odpowiedz na pytanie nr 11:

W ramach robét nie przewidziano wykonania nowej warstwy humusu.

Pytanie nr 12:

Czy powierzchnia terenu zielonego wymaga rowniez rocznej gwarancji pielegnacyjnej?
Odpowiedz na pytanie nr 12:

Istniejacy teren zielony nie wymaga gwarancji pielegnacyjne.

Pytanie nr 13:
Jaka jest grubosc nawierzchni bezpiecznej zwirowej (frakcja 2 — 8 mm) — 30 cm, 45 cm czy 50 em?




Odpowiedz na pytanie nr 13:
Gruboéé nawierzchni 2wirowej wynosi 30 cm.

Pytanie nr 14

Czy iloé¢ drzew kompensacyjnych do posadzenia to 4 szt.?
Odpowiedz na pytanie nr 14:

lloé¢ nasadzen kompensacyjnych wynosi 4 sztuki.

Pytanie nr 15:

Jaki jest obwdd pni przewidzianych drzew kompensacyjnych do posadzenia?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zgodnie z decyzja o wycinke drzew, nalezy wykonat nasadzenia zastgpcze o minimainym obwodzie pnia na
wysokosci 100 cm wynoszacym 14 ¢cm.

Pytanie nr 16:

Jaka jest ilos¢ obrzezy do montazu — wg przedmiaru robot 281,13 mb.
Odpowiedz na pytanie nr 16:

llos¢ obrzezy zgodna z przedmiarem.

Pytanie nr 17:

Prosze o odpowiedz czy Zamawiajacy opusci zastosowanie typowej tablicy informacyjnej sosowanej na placach
zabaw i silowniach zewnetrznych. Wykonanej z konstrukcji stalowej ocynkowanej | malowanej proszkowo,
obetonowanej w gruncie, z tablica pod naklejke wykonang ze sklejki wodoodpornej, o tresci regulaminu w formie
naklejki?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zaproponowanej tablicy informacyjnej.

Pytanie nr 18:

Z uwagi na liczne rozbieznosci w dokumentacii dotyczace grubosci nawierzehni zwirowej tj. 40 cm, 45¢cm i 50 cm
prosze podaé wasciwg grubost nawierzchni zwirowe] jaka nalezy przyjaé do wyceny.

Qdpowiedz na pytanie nr 18:

Do wyceny nalezy przyja nawierzchnie Zwirowg o grubosci 30 cm.

Pytanie nr 1%:

Czy Zamawiajacy posiada aktualne warunki przylgczenia do sieci elektroenergetycznej? Jezeli tak to prosimy o ich
udostepnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy posiada aktuaine warunki przylaczenia do sieci elektroenergetycznej.

Warunki przylaczenia do sieci elektroenergetycznej stanowia zaiacznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy potwierdza, Ze zlacze kablowe do szafy odwietleniowej jest poza zakresem tego opracowania i
zostanie wykonane przez dostawce energii elektrycznej?

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Ztacze kablowe znajduje sig w zakresie dostawcy energil. Kabel migdzy ztaczem kablowym a szafg oéwietleniowa
znajduje sie w zakresie opracowania,

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy posiada uzgodniong i opieczgtowang wersje dokumentacji projektu budowlanego przez
dostawce energil elektrycznej? Zalaczone pliki dokumentacji wskazujg a to, ze projekt nie byt uzgodniony przez
adpowiednig jednostke.

Odpowiedz na pytanie nr 21

Dokumentacja projektu budowlanego nie wymagala uzgodnienia z dostawcg energii elektrycznej.




Pytanie nr 22:

Prosze o podanie zakresu czynno$ci oraz rodzaju roslinnosci wchodzacej w sklad rocznej pielegnacii zieleni?
Odpowiedz na pytanie nr 22:

Roczna pielegnacja nasadzonych 4 szt. drzew gatunku Paul's Scarlet ma na celu systematyczne podlewanie roslin
w okresie wegetacji (od maja do wrzesnia — co ok. 2 tygodnie), nawozenie co najmniej raz w sezonie w okresie
wegetacyjnym nawozami o przediuzonym dzialaniu.

Pytanie nr 23:

Z powodu rozbieznosci w dokumentacji prosze o doprecyzowanie jaki rodzaj ogrodzenia nalezy przyja¢ do wyceny:
ocynkowane i malowane proszkowo czy malowane natryskiem pneumatycznym farbami do gruntowania
epoksydowego konstrukgji kratowych i malowane natryskiem pneumatycznym emaliami epoksydowymi konstrukcji
stalowych?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Nalezy do wyceny przyja¢ ogrodzenie ocynkowane i malowane proszkowo.
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Zalaczniki:
1. Warunki przytaczenia do sieci elektroenergetycznej




